Комитет Администрации Красногорского района
Алтайского края по образованию

Приказ

27.09.2022 № 195
с. Красногорское

[О начале отопительного сезона]

В связи с понижением температуры воздуха и в соответствии с
распоряжением Администрации Красногорского района № 134-р от
23.09.2022г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций района начать
отопительный сезон на объектах образования с 28 сентября текущего года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста комитета Администрации района по образованию Пьянкову
Марию Алексеевну.

Председатель комитета по образованию О. Л.Гусева

С приказом ознакомлен: Пьянкова М. А.